ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 1 月 26 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

『MysticStone －Runes of Magic－』ハンゲームでのサービス開始のお知らせ

当社が運営しておりますオンラインゲーム『MysticStone －Runes of Magic－』（以下『ミスティ

ックストーン』）は、平成22 年1月26日よりNHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役

社長：森川亮、以下「NHN Japan」）が運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」

（会員登録無料）のスペシャルサイトにて先行登録を行い、その後、平成22年2月4日より正式サービ

スが行われる予定ですのでお知らせいたします。

記

◇「ハンゲーム」でスペシャルサイトが本日オープン！本日より先行登録開始！

『ミスティックストーン』は、当社とNHN Japanとの業務提携タイトルです。今後も同社との発展的

な関係を築いて参ります。

■『ミスティックストーン』とは？

～神秘の石をめぐる大いなるストーリー～

『ミスティックストーン』とは、神々によって創造された世界「ファリエ」を訪れた冒険者として、

世界中に散らばる神の文字が刻まれた「ルーンストーン」を求め、様々な試練に挑むファンタジー

RPG です。2,500を超えるクエストなどに裏付けられた世界観はまさに圧巻！さらに「デュアルクラス

システム」など、あらゆる要素の自由度が高く自分のオリジナルな楽しみ方で遊びつくせるMMOオンラ

インゲームです。

http://www.aeria.jp/

■本日オープン！『ミスティックストーン』スペシャルサイト

ハンゲーム『ミスティックストーン』スペシャルサイト

URL：http://mysticstone.hangame.co.jp/top.nhn

【公式】ミスティックストーンサークルも好評稼動中
ここでゲームに関する情報交換や一緒にプレイできる仲間を探そう！
http://circle2.hangame.co.jp/detail.nhn?circleid=C000114126

■キャンペーン情報

1 月 26 日（火）～2月 3日（水）にスペシャルサイトから先行登録していただき、2月 4日（木）～2
月 18 日（木）までにゲームキャラクターをご作成いただいたお客様全員に
『ミスティックストーン』オリジナルのハンゲームアバターアイテムと、ゲーム内アイテムをプレゼ
ント！！

http://mysticstone.hangame.co.jp/top.nhn
http://circle2.hangame.co.jp/detail.nhn?circleid=C000114126

・レッドマッシュマン（7日間） 乗り物。スピードが 65％アップ！

・スピードポーション（7日間） 乗り物の移動スピードを 10％アップ！

・経験値アップポーション モンスターを倒した際の取得経験値が 1 時間アップ！

※募集期間やキャンペーン実施日は期間を延長、または、早めに終了する場合がございます。あらかじめご了承

ください。

詳しくはコチラ

ハンゲームおしらせ URL
http://info.hangame.co.jp/index.nhn?m=detail&infono=633

■ゲーム概要

タイトル：ミスティックストーン

ジャンル ：ファンタジーMMORPG

サービス形態 ：無料ダウンロード、無料プレイ、一部アイテム課金

プラットフォーム：PC（windows）専用クライアント

運営 ：株式会社アエリア

Copyright(C) Runewaker Entertainment Corp. All rights reserved.

Copyright(C) 2010 Aeria Inc. All Reserved.

Runes of Magic is the registered trademark of Frogster Online Gaming GmbH, all rights reserved.

■NHN Japan 株式会社 について（URL：http://www.nhncorp.jp/）

NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月に設

立致しました。現在 3,173 万の登録 ID、最大同時接続者数 14 万 7,000 人のインターネットゲームポ

ータルサイト「ハンゲーム」、2008 年 3 月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム＆コミュニティ

サイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

■株式会社アエリアについて（URL：http://www.aeria.jp/）

株式会社アエリアは、インターネット及びモバイルの技術を駆使して、「ネットワーク」「コミュニケ

ーション」をキーワードに事業展開してまいりました。優れた技術開発や豊富な運営ノウハウをベー

スに、より価値の高い商品／サービスの提供を目指し、事業を展開しております。

※ 記載

※ 記載
されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

http://info.hangame.co.jp/index.nhn?m=detail&infono=633
http://www.nhncorp.jp/
http://www.aeria.jp/